

# Game Feed ApS

Stakhaven 8  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2020**

---

**Jens Kristian Nørgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Game Feed ApS  
Stakhaven 8  
2500 Valby

CVR-nr: 37407895

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning for Gamefeed ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af majs til vildsvinejægere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -3656,99kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, hvilket vi godt var bekendt med.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Det er besluttet at selskabet skal lukkes, da den primære omsætning sker i Sverige, hvorfor der oprettes et svensk selskab der vil have samme formål.

Ejerkredsen er enige om anmodning om lukningen af selskabet i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		28.674	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-32.208	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		107.953	-77.155
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>104.419</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.657</b>	<b>-10.952</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>100.762</b>	<b>-10.952</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-77.155
Øvrige finansielle omkostninger .....		-122	
Andre finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>100.640</b>	<b>-88.107</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>100.640</b>	<b>-88.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		100.640	-88.107
<b>I alt .....</b>		<b>100.640</b>	<b>-88.107</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		6.127	2.859
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.127</b>	<b>2.859</b>
Likvide beholdninger .....		14.923	37.028
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.050</b>	<b>39.887</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.050</b>	<b>39.887</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-99.389	-200.029
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-49.389</b>	<b>-150.029</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		-27.874	67.915
Skyldig selskabsskat .....			0
Skyldig moms og afgifter .....		-19.694	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		118.007	119.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.439</b>	<b>189.916</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.439</b>	<b>189.916</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.050</b>	<b>39.887</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret